PAGE
2

Уведомление

 о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения
______________________________
_______________________________

(Ф.И.О.)

___________________________________

(Ф.И.О.  уведомителя,

____________________________________ должность, ___________________________________ наименование структурного подразделе-

____________________________________ния
___________________________________
____________________________________

	В соответствии со статьей 11 Федерального закона  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я, ______________________________

                                                                                            (Ф.И.О. уведомителя) ______________________________________________________________________

	настоящим уведомляю о возникновении (возможности возникновения) конфликта интересов, а именно:__________________________________________

	(указать, в чем выражается конфликт интересов и личная заинтересованность)

	«____»___________20___г.                                                    _____________________

              дата                                                                                         личная подпись уведомителя

Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения

 «___»____________20_____г. № _______

________________/__________________________________________________________________                          (подпись, Ф.И.О., должность лица, зарегистрировавшего уведомление)